令和 7 年 6 月 27 日

関係機関 各位

中区障害者地域活動ホーム

所長 島本 洋一

中区生活支援センター

所長 寺山 明宏

中区高齢・障害支援課

課長 品田 和紀

令和 7 年度 中区障害者自立支援協議会

第 1 回児童部会事業所連絡会開催のお知らせ（依頼）

日頃より、中区自立支援協議会の運営にご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

早速ではございますが、このたび令和 7 年度第 1 回児童部会事業所連絡会を下記のとおり開催する

こととなりました。構成員の皆様のご出席を賜りたくご案内申し上げます。

記

1.  日 時

令和 7 年 7 月 15 日（火）  10：00 ～ 12：00

2.  場所

中区役所 別館 305 会議室

3.  議題

（1）児童部会・事業所連絡会についての説明

（2）R6 年度報酬改定について

   ※事前アンケートの結果共有、報酬改定についての説明、事業所の取り組み紹介等

   （３）意見交換＋全体共有

4.  留意事項

7 月 10 日（木）までに、中区自立支援協議会ホームページの「お知らせ」、もしくは「児童部

会ページ【予定】」にあります申し込みフォームより必要事項をご入力の上、お申し込みくださ

い。ご多用中大変恐縮ですが、何卒宜しくお願い申し上げます。

【事務局】

                     中区基幹相談支援センター（中区障害者地域活動ホーム）

                      中区障害者自立支援協議会 児童部会 事務局担当：松本

                                        ＴＥＬ：628－1343 FＡＸ：628－1344

                                      Ｅmail：soudan@miharashi.or.jp